OFICIO PRESIDENTE nº 00129/2008
São Roque, 13 de março de 2008.
Prezada Senhora,

Conforme contatos mantidos anteriormente, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de ceder um ônibus circular para transportar equipe de futebol da Vila Nova São Roque ao Bairro Ibaté.

O ônibus deverá partir em frente ao Bar do Rosemário localizado na Avenida Piracicaba, Vila Nova São Roque às 8:30 horas com destino ao Bairro Ibaté, com retorno previsto para as 12:00 horas.
O responsável pela equipe será o Senhor Agnaldo Siqueira, telefone (11) 9824-6620.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renova meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilma. Senhora
MARA REGINA DA SILVA
MD. Chefe de Divisão
Setor Transportes

PROTOCOLO Nº 01334/2008